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Michael Kühnen 
  

Toinen vallankumous 
Nide I: Usko ja taistelu 

  
Osa 4 

  
  
Puolue määrää valtiota, valtio määrää taloutta. Yksilön osallistuminen ei 
kuitenkaan tapahdu enää valtion alueella, jossa asiantuntijat tekevät vain asiallisia 
päätöksiä, vaan yrityksissä, joissa säännellään elämän välittömiä olosuhteita, ja 
puolueen miljoonien armeijassa, jossa määritetään politiikan suunta. Mutta 
kaikki yhden päämäärän vuoksi - Saksan kansan parhaaksi.  
    
Tämä kaikki saattaa kuulostaa tällä hetkellä hyvin teoreettiselta, mutta se ei ole 
epärealistinen mielikuvituksen tuotetta. Fasistiset ja kansallissosialistiset valtiot 
osoittivat 1930-luvulla, että tämä malli toimii. Korporatiivinen valtio, 
korporatiivinen ajatus, on kolmas tie, tie kapitalismin ja kommunismin välillä, tie 
Saksan tulevaisuuteen. Nykytilanteessa kansallissosialistisella taloussuunnittelulla 
on kolme välitöntä tavoitetta: 
  
Työttömyyden poistaminen:  
  
Kansallissosialismi julistaa: Oikeus työhön on turvattu kansallissosialistisessa 
kansanvaltiossa! Työvelvollisuus otetaan uudelleen käyttöön. Kansallissosialismi 
palauttaa luottamuksen tulevaisuuteen, joka on perusedellytys taloudellisten olojen 
normalisoitumiselle. Valtion työohjelmat integroivat jäljellä olevat työttömät 
Volksgenossenit uudelleen. 
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Ulkomaalaisten työntekijöiden kotiuttaminen: kansallissosialismi julistaa: Saksan 
talous on saksalaisten järjestämä saksalaisia varten. Kansallissosialistisessa 
valtiossa ei tarvita ulkomaalaisia työntekijöitä. Kansallissosialistinen valtio 
karkottaa välittömästi kaikki ulkomaalaiset työntekijät, jotka ovat tulleet maahan 
laittomasti, sekä ne, jotka ovat naimattomia. Vuoden kuluessa myös muiden 
ulkomaalaisten on poistuttava maasta. Saksa saksalaisille! 
  
Autarkia: Kansallissosialismi julistaa: Saksan kansa on vapaa vasta, kun se on 
riippumaton vieraiden valtioiden painostuksesta. Nykyään Saksa on täysin 
riippuvainen ulkomaisista valtioista, erityisesti raaka-aineiden hankinnan ja 
kauppapolitiikan alalla. Kansallissosialistinen valtio lopettaa tämän riippuvuuden. 
Se tulee käyttämään enemmän omia raaka-aineitaan ja poistamaan äärimmäisen 
riippuvuutensa viennistä. Kansallissosialistit tietysti tietävät, että liittotasavalta ei 
voi yksin olla omavarainen: täydellinen omavaraisuus on mahdotonta. Mutta se ei 
ole mikään syy olla ainakin vähentämättä riippuvuutta. Autarkiapolitiikan 
tukeminen tulee olemaan kansallissosialistisen ulkopolitiikan olennainen tehtävä. 
Kansallissosialistit ja kansallissosialistit vaativat yhdessä SAKSALAISTA 
SOSIALISMIA! 
  
Aivan kuten kansanyhteisön aate on kansallissosialistisen sisäpolitiikan ydin ja 
korporatiivinen aate kansallissosialistisen talouspolitiikan ydin, niin myös 
ulkopolitiikassa Suur-Saksan aatteen on oltava se tuhka, jonka ympärillä tulevan 
kansallissosialistisen valtion pyrkimykset pyörivät. "Suur-Saksan aate" - jo tämä 
termi saa fililistin vapisemaan. Hän ajattelee sotaa ja terroria, valloituksia ja 
loputonta verenvuodatusta. Jo pelkkä nimi "Suur-Saksa" on fililistille 
vastenmielinen - tunteehan hän olonsa kotoisaksi rikkaassa kutistuneessa 
Saksassa. Yli kolmenkymmenen vuoden ajan voittajat iskivät saksalaisten päähän, 
että itävaltalaisilla, sveitsiläisillä, etelätirolilaisilla ja alsaatialaisilla oli oma 
kansallisuutensa ja että jopa länsi- ja itäsaksalainen kansakunta alkoi vähitellen 
muodostua. 
    
Bonnin miehitysjoukot tekivät parhaansa kasvattaakseen separatistista, 
länsisaksalaista kansallistunnetta - siinä kuitenkaan onnistumatta. Suur-Saksasta 
puhuminen oli monta vuotta tabu. Itä-Saksan toverit korkeintaan kannattivat sitä, 
mutta vain salaa, täynnä pelkoa, koska Itävallassa, tässä vapaassa demokratiassa, 
on kiellettyä vaatia julkisesti Anschlussia, mistä seuraa raskaita rangaistuksia. 
Saksan liittotasavallassa Deutch-Völkische Gemeinschaft (DVG) oli jo 
suhteellisen varhaisessa vaiheessa kampanjoinut Suur-Saksan puolesta. Kun 
kansallissosialistinen maanalainen liike syntyi vuonna 1971, pato murtui. Vuonna 
1977 saksalaiset veljeskunnat ja niiden 20 000 jäsentä ilmoittivat tukevansa Suur-
Saksan isänmaata, minkä jälkeen kansallissosialistien toimintarintama oli 
ensimmäinen poliittinen puolue. 
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Suur-Saksan idea ei ole uhka maailmanrauhalle. Suur-Saksan aate on Saksan 
kansan luonnollinen oikeus. Me vaadimme itsellemme sitä, mikä on jo kauan ollut 
itsestäänselvyys kaikille muille kansoille: 
    
"Yhdistää kaikki ihmiset, joilla on yksi kieli, yksi kulttuuri, yksi historia ja 
yksi veri, yhdeksi vapaaksi, vahvaksi ja yhtenäiseksi valtioksi."  
    
Miksi naapurikansamme, joiden kanssa meitä yhdistävät monet ystävyys-
sopimukset, ulvovat, kun saksalaiset vaativat oikeuksiaan? Tulisiko esimerkiksi 
ranskalaisille mieleen, että Korsika erotettaisiin heistä, tai englantilaisille, että 
Skotlanti erotettaisiin heistä, vaikka korsikalaisilla ja skotlantilaisilla on varmasti 
itsenäisempi kulttuuri, kieli ja historia kuin esimerkiksi itävaltalaisilla, joiden 
saksalaisuutta tuhatvuotisessa historiassa vuoteen 1945 asti kukaan ei epäillyt? 
Itävalta oli osa Saksan keisarikuntaa jo kauan sitten, kun Korsika oli vielä Italia ja 
Skotlanti itsenäinen kuningaskunta! 
    
Nämä Euroopan valtiot tietävät tarkalleen, miksi ne tukahduttavat kansallisvaltioi-
densa autonomiapyrkimykset. Ne haluavat jatkaa poliittista rooliaan väestömäärän 
ja taloudellisen voiman mukaan, ne haluavat johtaa isiltään perimänsä kansakun-
nan turvallisesti tulevaisuuteen. Meillä ei ole mitään tätä vastaan, me kunni-
oitamme tätä pyrkimystä, me ymmärrämme, kun ranskalaiset poliitikot haluavat 
säilyttää "Grande Nationin"(!) ja englantilaiset poliitikot "Ison-Britanniansa"(!). 
Mutta vaadimme samaa ymmärrystä myös Suur-Saksan kaipuulle! 
    
Niin sanotut realistit vastustavat, ettei ole pienintäkään mahdollisuutta toteuttaa 
tätä unelmaa. Se voi olla totta tällä hetkellä, mutta tulevaisuus tuo vielä paljon ke-
hitystä. Ratkaiseva tekijä on kansan tahto taistella oikeutensa ja vapautensa pu-
olesta. Kansallissosialismi ilmentää tätä tahtoa vaatia ja saavuttaa mahdottomalta 
tuntuvaa. Me kansallissosialistit tiedämme vallankumouksellisista suuntauksista 
idässä ja lännessä, olemme kaikkialla, missä saksalaiset äänet kuuluvat, ja 
odotamme historiallista tilaisuuttamme kärsivällisesti ja sitkeästi, mutta täynnä 
saksalaisen olemuksemme vallankumouksellista tulta. Ja jos vuosisatoja kuluu: Jos 
saksalainen vapausliike onnistuu pitämään yllä kaipuuta valtakuntaan, kaikkien 
saksalaisten isänmaahan, niin pitkän tien päässä seisoo meidän Suur-Saksamme! 
    
Saksan kansa on aina täyttänyt kaksi historiallista tehtävää: 
    
Ensinnäkin Euroopan mantereen keskipisteenä, jossa säilytetään Rooman 
valtakunnan perintönä syntynyt ajatus länsimaasta, ja toiseksi arjalaisen Euroopan 
bulevardina Aasiaa vastaan. Vieraiden vallanpitäjien USA:n ja Neuvosto-Venäjän 
puuttuessa Euroopan kohtaloon ja Saksan johtamien eurooppalaisten vallanpitäjien 
tappion sekä sitä seuranneen valtakunnan jakautumisen myötä saksalaiset menet-
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tivät mahdollisuuden ja kyvyn jatkaa näiden kahden tehtävän hoitamista - 
valkoisen Euroopan vahingoksi. Eurooppa on nyt yli kolmenkymmenen vuoden 
ajan tosiasiallisesti pudonnut pois maailmanpolitiikasta. Amerikka ja Venäjä, 
Japani ja Kiina, Aasia ja Afrikka: päätökset tehdään siellä. 
    
Euroopan vanhat, uinuvat kansallisvaltiot ohjasivat maakuntapolitiikkaa, kun 
maailman tulevaisuus määriteltiin muualla. Tämä on demokraattien vika! Eu-
roopan kansallisvaltiot antavat periksi kehitysmaiden vaatimuksille ja vaarantavat 
siten kansojensa toimeentulon. Tämä on demokraattien vika! Euroopan kansal-
lisvaltiot ottavat käskyjä New Yorkista ja Jerusalemista sen sijaan, että ne tekisivät 
eurooppalaista kansallista politiikkaa. Tämä on demokraattien vika! Euroopan 
kansallisvaltiot antavat amerikkalaisten kenraalien komentaa asevoimiaan ja kun-
nioittavat sitä virheellistä käsitystä, että Amerikalla on samat turvallisuusintressit 
kuin Euroopalla. Tämä on demokraattien vika! Euroopan kansallisvaltiot 
nöyristelevät Neuvosto-Venäjän edessä, joka on puoliksi basaattinen valta, joka 
orjuuttaa puolet mantereesta. Tämä on demokraattien vika! 
    
Tulevaisuuden kansallissosialistisen vallankumouksen on oltava myös euroop-
palainen, jos se haluaa välttää menneisyyden virheet, ja se tulee olemaan euroop-
palainen! Kaikissa maissa viha ja tyytymättömyys kasvavat hitaasti mutta tuntu-
vasti. Kaikkiin maihin kerääntyy valkoisia, jotka toivovat itselleen ja lapsilleen 
parempaa tulevaisuutta, jotka eivät ole vielä antautuneet rappiolle ja alistumiselle, 
jotka eivät anna riistää itsestään uskoa itseensä ja toivoa huomisesta. He ko-
koontuvat hakaristin alle! Aika on kypsä. Saksalaisten yhdistymistä seuraa euroop-
palaisten yhdistyminen, ja sitä seuraa ARISHIN KANSANYHTEISÖ! 
    
Kysymys rodusta on tieteellinen ongelma, enkä minä ole tiedemies. Tavoitteeni ei 
siis ole antaa täsmällistä tieteellistä lausuntoa, vaan ainoastaan tiivistää lyhyesti 
muutamia perustotuuksia, jotka ovat kaikille ilmeisiä, ja asettaa ne kansallissosial-
istisen maailmankuvan yhteyteen. Ihmisen koko luonne - älykkyys, luonne, 
ulkonäkö - muotoutuu ja selittyy kahdella perusedellytyksellä - ympäristövai-
kutuksilla ja perinnöllisyydellä.  
    
Nykyaikainen käyttäytymistutkimus on osoittanut, että perimä vaikuttaa ihmisiin 
paljon voimakkaammin kuin ympäristö - myös henkisellä ja tunne-elämän alueel-
la. Englantilainen professori Eysenck ja amerikkalainen professori Jensen 
edustavat näitä tuloksia. Demokratioissa ja myös itäblokissa pidetään oikeana 
sivuuttaa käyttäytymistieteellisen tutkimuksen ja modernin biologian tulokset, 
koska se horjuttaisi heidän dogmaansa ihmisten tasa-arvosta. 
    
Kansallissosialismilla on helpompaa: 
    
Hänen "dogminsa" on elämän ikuiset lait ja halu tunnustaa ja tunnustaa ihmisen 
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luonne. Jos todella halutaan muuttaa ihmistä, ei pidä vain muokata hänen 
ympäristöään, vaan on lähestyttävä ihmisen geneettistä perimää, ja sitten on 
kasvatettava uusi ihminen! Kasvatus - se on kauhea sana, ja moni herkkä, herkkä 
porvari nyrpistelee hermostuneesti!  
    
"Siinä se taas näkyy: 
    
Kansallissosialismi polkee ihmisarvoa, se tekee hirvittäviä jalostuskokeita ikään 
kuin ihminen ei olisi luomakunnan kruunu, jumalan pyhä työ, vaan kani."  
    
Ne, jotka puhuvat näin, eivät tunnista ihmisen luonnetta evoluution tuloksena. 
Ihminen on kaikkivoipaisen luonnon luomus, joka koettelee kaikkea elämää 
olemassaolosta käytävän taistelun kovassa koulussa ja antaa parhaiden, 
sitkeimpien ja vahvimpien selviytyä. 
    
Nykyaikainen ihminen polkee luonnonlakeja; hän on keskeyttänyt luonnollisen 
evoluution ja ottanut kohtalonsa omiin käsiinsä. Hän halusi valloittaa viidakon 
itsessään ja loi kuitenkin vain itselleen yksityisen helvetin, koska hän arvioi väärin 
oman luontonsa:  
    
Sen väitetty inhimillisyys johtaa siihen, että miljoonat epämuodostuneet, rampat ja 
perinnöllisesti sairaat olennot kaikkialla maailmassa joutuvat raahaamaan itseään 
läpi elämän ja että heidän jopa sallitaan lisääntyä saastuttaakseen tulevat 
sukupolvet. Eri rotuja edustavien ihmisten annetaan sekoittua vapaasti ja synnyttää 
siten onnettomia pieniä ihmislapsia, jotka kärsivät oman sielunsa eripuraisuudesta 
ja joita heidän ympäristönsä ei oikeastaan hyväksy. 
    
Kansallissosialismin tehtävänä on tutkia ennakkoluulottomasti ihmisen todellista 
luonnetta, kunnioittaa jälleen luonnonlakeja ja säilyttää ja palauttaa oman rodun 
puhtaus kieltämällä sekarotuisuus ulkoisesti ja eugeniikkatoimenpiteillä sisäisesti. 
Tässä vaiheessa on liian aikaista ehdottaa yksityiskohtia. Kolmekymmentä vuotta 
kestänyt rotututkimuksen ja eugeniikan kieltäminen on korjattava, ennen kuin 
voidaan nähdä, mitä vahinkoa demokraattisen vallan aikainen rotuhäiriö on 
jättänyt Saksaan ja mihin toimenpiteisiin olisi ryhdyttävä. On kuitenkin tervetullut 
merkki siitä, että rohkeat anglosaksiset tiedemiehet tarttuvat tähän ongelmaan 
(saksalaiset olivat luultavasti liian peloissaan) ja että heidän on tehtävä oikeutta 
kansallissosialismille myös tässä asiassa. 
    
Tässä vaiheessa lyhyt huomautus juutalaisuudesta:  
    
Juutalaisongelma ei liene niinkään rotuongelma kuin völkisch-kulttuurinen 
ongelma. On kuitenkin itsestään selvää, että kansallissosialisteihin pätee 
rajoituksetta Führerin testamentti, jossa todetaan:  
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"Ennen kaikkea sitoudun kansakunnan johtoon ja kannattajiin noudattamaan 
tunnollisesti rotulakeja ja vastustamaan häikäilemättömästi kaikkien kansojen 
maailmanmyrkyttäjää, kansainvälistä juutalaisuutta." 
    
Nämä neljä kohtaa kuvaavat tarkasti kansallissosialistien maailmankuvaa: 
  
Ajatus Volksgemeinschaftista 

Yrityksen ajatus 

Suur-Saksan idea ja 

      Tieto rodun merkityksestä. 
  

Tältä pohjalta ymmärrämme nyt liikkeemme näyttävän paluun aikamme 
poliittiselle ja hengelliselle näyttämölle. Kansallissosialismi on vastaus 
nykyisyyden ja tulevaisuuden polttaviin tarpeisiin. Kansallissosialistit ja muut 
hyvää tarkoittavat ja isänmaalliset saksalaiset (esim. vihreät) muodostavat 
saksalaisen vapausliikkeen, joka taistelee turvallisen tulevaisuuden puolesta. 
Tiedämme, että vallankumouksemme voi onnistua vain, jos se tällä kertaa, toisin 
kuin vuonna 1933, säteilee ulospäin. Kansallissosialismi on vientiartikkeli, sen on 
katettava koko valkoinen maailma, jotta valkoinen rotu selviää kolmannelle 
vuosituhannelle! 
 
 

ARJALAISTEN KANSOJEN YHTEISÖ 
  
Aluksi erotellaan neljä päärotua: 
  
Arjalainen (valkoinen) rotu 
Musta rotu (neekerit) 
keltainen rotu (aasialaiset ja eskimot) 
Punainen rotu (intiaanit) 
  
Intiaaneilla ei historiallisesti katsoen ole enää merkitystä, kun taas neekereillä, 
jotka ovat rodullisesti keskimäärin vähemmän lahjakkaita kuin arjalaiset ja 
aasialaiset, ei ole vielä merkitystä. Heillä on kuitenkin kaikkien alkukantaisten 
rotujen tavoin hämmästyttävää elinvoimaa ja energiaa, joka voi tulevaisuudessa 
johtaa todelliseen uhkaan. Keltainen rotu on aina kyennyt kulttuurisiin ja 
poliittisiin urotekoihin, mutta sen pitkälle kehittyneet sivilisaatiot, kuten intiaanien 
sivilisaatiot menneisyydessä, pyrkivät hätkähdyttävään jäykkyyteen ja 
liikkumattomuuteen. Erot näiden rotujen välillä ovat silmiinpistäviä ja 
kiistattomia. 
    
Tiedämme, että ihminen on kehon ja mielen tuhoutumaton kokonaisuus (kukaan ei 
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enää epäile esimerkiksi sitä, että mielenterveysongelmat voivat aiheuttaa 
fyysisiä sairauksia). Tiedämme myös, että ihminen on suurelta osin 
perinnöllisyyden muovaama. Jos lähdemme liikkeelle näistä tosiasioista, onko 
niin epätodennäköistä sanoa, että rotujen välisellä fyysisellä, perinnöllisellä 
erolla, joka on ilmeinen, on loogisena seurauksena perinnöllinen, henkinen 
ero? 
  
Me kansallissosialistit toteamme:  
    
Rotujen väliset geneettiset erot on todistettu. Nykyaikainen 
käyttäytymistieteellinen tutkimus ja biologia ovat tienneet tämän jo pitkään, 
mutta nämä havainnot on salattu. Seitsemänkymmentäluvun alussa esimerkiksi 
amerikkalainen professori Jensen havaitsi, että neekerit menestyivät 
älykkyystesteissä keskimäärin noin 10 prosenttia huonommin kuin valkoiset 
maanmiehensä. Vasemmistososiologit yrittivät selittää kiistattomia 
testituloksia miljööeroilla ja valkoisen väestönosan paremmilla 
elinmahdollisuuksilla Yhdysvalloissa. Sitten tutkimukseen otettiin mukaan 
eskimot, joiden elinolot ovat vielä huonommat kuin amerikkalaisten neekerien. 
Hämmästys oli suuri, kun eskimot pärjäsivät paljon paremmin kuin neekerit ja 
muutamilla testialueilla jopa paremmin kuin valkoiset. Sittemmin näistä 
tutkimuksista ei ole käyty keskustelua, ja niiden ylle on laskeutunut 
järjestäytynyt hiljaisuus. Me murramme tämän tabun! Meillä on rohkeutta 
tehdä niin, vaikka - ja juuri siksi - tiedämme, että näin tehdessämme 
hyökkäämme koko sodanjälkeisen järjestyksen, demokratian ja bolševismin, 
dekolonisaation ja kehitysavun perusteita vastaan. 
    
Me kansallissosialistit toteamme:  
    
Dogma ihmisten tasa-arvosta on kumottu valhe! Ihmiset ja rodut ovat erilaisia 
- eivät vain ulkonäöltään vaan myös luonteeltaan. Ne, jotka pyrkivät 
tukahduttamaan nämä oivallukset poliittisista syistä, ovat taantumuksellisia. 
Jokainen, joka edelleen uskoo, että neekerit tarvitsevat vain riittävästi 
taloudellista ja teknistä apua päästäkseen yhtä pitkälle kuin me, on typerys, 
joka tuhlaa veronmaksajien rahoja. Meidän on sisäisesti tunnustettava rotujen 
erilaisuus, jos haluamme saada selvyyttä tulevaisuuden vaatimuksiin. 
Moninaisuus ei tarkoita ylempiarvoisuutta tai alempiarvoisuutta. Rotujen arvo 
voi olla sama, mutta niiden olemus on erilainen, ja se on se, millä on 
merkitystä. On luonnollista kehitystä, että monimuotoisuuden on aina 
johdettava konflikteihin. Tämä on myös luonnon tarkoitus, sillä vain eri lajien 
kamppailu olemassaolosta takaa sen, että parempi voittaa. Tämä on avain 
evoluutioon: historia on rotutaistelujen historiaa! 
    
Kolmannen valtakunnan aikana historioitsijat esittivät lukuisia todisteita tästä 
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oivalluksesta, jonka muuten myös maalaisjärki jakaa: Jokainen, joka on 
elämän taistelussa, tietää, että hänen on puolustettava itseään. Jos minulla on 
istumapaikka täpötäydessä raitiovaunussa, jonkun muun on noustava 
seisomaan; jos perheeni asuu talossa, kukaan muu ei voi muuttaa sinne; jos 
yritykseni saa tilauksen, kilpailija menee tyhjin käsin; kansani kuluttamat 
raaka-aineet puuttuvat joltakin muulta; elintilaa käyttää se rotu, joka sen 
valloitti, eikä sitä voi enää ottaa pois. 
 
  Elämä on taistelua ja "Kansa, joka ilmoittaa, ettei se enää halua taistella, ei 
poista sotia, vaan ainoastaan itsensä!" - Adolf Hitler. 
    
Tätä on turha valittaa; me emme ole luoneet maailmaa, meidän tehtävämme on 
vain tunnustaa sen lait ja käyttää niitä siten, että ne, joille uskollisuutemme 
kohdistuu, selviytyvät: ensin saksalainen kansa ja sitten valkoinen rotu. 
Rotutaistelu ei tietenkään ole kaikkien sokea sota kaikkia vastaan. Ihminen on 
rationaalinen olento; hän kykenee solmimaan liittoja, pitämään kiinni 
aselevosta ja kulkemaan rauhanomaisten neuvottelujen tietä. Voimme tehdä 
kaiken tämän, meidän on jopa tehtävä sitä, mutta emme saa koskaan unohtaa 
rotutaistelua tosiasiana ja elämän taustana. 
    
Kun neuvottelemme YK:ssa kehitysmaiden kanssa niiden vaatimuksesta saada 
lisää kehitysapua, se on rotusodankäyntiä. Kun hyödykemaat sanelevat meille 
korkeampia hintoja - se on rotusotaa. Kun neekerit juhlivat urheiluvoittoja 
olympialaisissa "Black Power -tervehdyksellä" - se on rotusodankäyntiä. Kun 
värilliset ihmiset muuttavat suurina joukkoina Britanniaan ja vaativat 
täydellisiä kansalaisoikeuksia - se on rotusotaa. Kun eteläisen Afrikan mustat 
vaativat valtaa itselleen, koska he ovat enemmistö, vaikka valkoiset 
vähemmistönä rakensivat maan alun perin - se on rotusodankäyntiä. 
    
Rotutaistelun kieltäminen tarkoittaa sitä, että pitää silmänsä tiukasti kiinni ja 
toivoo, ettei sellaista voi koskaan tapahtua Saksassa. Sitten saksalainen avaa 
silmänsä ja näkee kaikkien suurkaupunkien rautatieasemilla kokonaisia 
joukkoja ulkomaalaisrotuisia ihmisiä viheltämässä saksalaisille tytöille; hän 
näkee Berliinin-Kreuzbergin kaltaisia kaupunginosia, joissa tuskin enää asuu 
saksalaisia; hän näkee toisen polven ulkomaalaisista työläisistä koostuvia 
rikollisjengejä ja villejä lakkoja, joita johtavat vain ulkomaalaiset työläiset; 
hän näkee, kuinka Saksan viranomaiset vähättelevät syntyvyyden laskua ja 
mainitsevat lukuja, joissa on mukana satojatuhansia ulkomaalaisrotuisia lapsia; 
hän näkee ensimmäiset jengitappelut Hampurissa St. Pauli kaupunginosassa, 
joissa valkoiset ja neekerit parittavat toisiaan. Pauli valkoisten ja neekereiden 
välillä, jotka haluavat saada itsensä esiin parittajina. 
    
Saksassa ei tule rotusotaa, ajattelee keskivertokansalainen. Mutta olemme jo 
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keskellä sitä ja hyvää vauhtia häviämässä sen, koska kukaan ei oikeasti näe 
ongelmia, koska puolueet haluavat voittaa seuraavat vaalit ja siksi eivät saa 
pelotella ketään, koska demokraatit eivät halua astua minkään ulkomaalaisen 
varpaille, koska saksalaiset eivät halua tulla syytetyiksi rasismista, koska 
yleinen puhe inhimillisyydestä ohittaa sokeasti kansamme huolenaiheet. 
Saksalaiset - taistelkaa vastaan! 
    
Maailma on jakautunut rotujen kesken, samoin kuin niiden rikkaudet. Viime 
vuosisatojen aikana valkoisen rodun taidot, elinvoima ja itsevarmuus ovat 
lisääntyneet. 1900-luvun puoliväliin asti valkoinen mies hallitsi maailmaa. 
Kaksi murhaavaa veljessotaa vain kolmenkymmenen vuoden aikana mursivat 
arjalaisten vallan. Värilliset kansat nousivat ja itsenäistyivät, mikä vain pahensi 
ongelmia. Länsimaiset demokratiat seurasivat tätä rappiota avuttomina, 
huonon omantunnon ja tylsän resignaation sekoituksessa. Muutamassa 
vuosikymmenessä valkoisen rodun valta-alue kutistui, ja mikä pahinta, 
menetimme raaka-aineiden hallinnan. Tämä kehitys vaarantaa rotumme 
biologisen tulevaisuuden yhtä paljon kuin yleinen syntyvyyden lasku. Se, että 
tämä kaikki ei ole tylsiä pelkoja vaan kovaa todellisuutta, osoitettiin meille 
raa'alla selvyydellä arabien öljyboikotissa.  
    
Arjalainen rotu taistelee ensimmäistä kertaa olemassaolostaan! Vuosisatoja 
kestäneen kiistattoman ylivallan jälkeen tämä tuntuu massoista 
uskomattomalta. Keskivertokansalainen katsoo ulos ikkunasta: autot kulkevat 
yhä, kadut ovat täynnä ihmisiä, tehtaat toimivat tasaiseen tahtiin ja tuottavat 
valtavia määriä tavaroita, elintaso on korkeampi kuin koskaan.  
    
"Kaikki ei ole niin huonosti." Niin useimmat ihmiset ajattelevat.  
    
"Asiat eivät ole niin huonosti". Näin kuulostavat poliitikot, ja näin julistavat 
tiedotusvälineet.  
    
Kukaan muu kuin me ei uskalla kertoa ihmisille totuutta: elämme lopun 
aikaa! 
    
Kaikki rikkaus, vauraus ja teollisen aikakauden mukavuudet ovat pelkkiä 
aaltoilevia kulisseja, joiden taakse kätkeytyy kuoleman voittoisa hahmo. 
Kaikki tämä on vain isiemme perinnön vastuutonta tuhlaamista, lyhyt huuma 
ennen kauheaa heräämistä. Syvällä sisimmässään kaikki tietävät, että asiat 
eivät jatku enää kauan näin, että varallisuus on pian tuhlattu, tili ylitetty.  
    
Mutta nämä aavistukset turruttavat, ja ihmisen on kirjaimellisesti pakko luottaa 
näihin keinotekoisiin hahmoihin, jotka päivittäin rauhoittelevat ihmisiä radion, 
television ja lehdistön välityksellä, kuten pastori rauhoittelee kuolemansairasta 
potilasta, jonka ei pitäisi tietää kuolevansa. Nämä poliitikot ovat itse 
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avuttomia, he tietävät tai epäilevät vain yhtä asiaa: he teurastivat väärän sian 
vuonna 1945.  
    
Kansallissosialismilla he tuhosivat suuren rodun tulevaisuuden toiveet, eivätkä he 
voi myöntää sitä ilman, että petetyn sukupolven raivo ja epätoivo pyyhkäisevät 
heidät mukanaan. Meidän on ymmärrettävä tämä. Meidän on tiedettävä se, mitä 
olemme tähän asti vain epäilleet:  
    
Ensimmäistä kertaa arjalainen joutuu taistelemaan henkensä edestä. Kysymys ei 
ole enää siitä, kuka on vahvin valkoisten hallitsemassa maailmassa - 
pohjoismaalainen, orja, anglosaksilainen tai romani - vaan kysymys on kaikkien 
valkoisten tulevaisuudesta! 
    
Suurin ongelma tässä selviytymistaistelussa on maapallon raaka-ainevarojen 
hallinta. Raaka-aineita on niukasti, ja valkoinen maailma tarvitsee enemmän kuin 
se voi löytää nykyiseltä alueeltaan - Euroopasta, Amerikasta ja Australiasta. 
Värilliset ihmiset eivät ole vielä täysin ymmärtäneet sitä valtaa, joka heillä on 
raaka-ainevarantojen hallinnan kautta. Raaka-aineet ovat elinehto, joka pitää 
maailmantalouden elossa ja antaa meille kaikille mahdollisuuden elää 
periaatteessa huoletonta elämää. Olemme kuitenkin riippuvaisia alikehittyneistä 
primitiivisistä kansoista, joiden sisäinen tilanne on enimmäkseen kaoottinen, 
joiden hallitsijat ovat arvaamattomia ja joiden kansat ovat tyytymättömiä 
maailman rikkauksien jakautumiseen. 
    
Olemme todistamassa alkukantaisen rodun heräämistä Afrikassa ja sellaisten 
muinaisten sivistyneiden kansojen heräämistä uudelleen Aasiassa ja Arabiassa, 
joiden luultiin kuolleen sukupuuttoon kauan sitten. Ne tuntevat kateutta ruoasta, 
ne paheksuvat epäoikeudenmukaisuutta, ne eivät enää näe, että valkoiset 
teollisuusmaat kuluttavat paljon enemmän vaurautta ja maailman varantoja kuin 
mihin niillä olisi väestömäärän perusteella oikeus. Tämä on vielä tylsä 
protestitunnelma, mutta rotusodan soihtu leimahtaa jo taustalla ja uhkaa uutta 
maailmanpaloa - viimeistä ratkaisevaa taistelua maailman herruudesta.  
    
Valkoisen rodun selviytymisongelmia eivät ole ainoastaan raaka-aineiden 
jakamiseen ja elintarvikekateuteen liittyvät kysymykset. Väestökehitys pahentaa 
niitä. Aasiassa ja Afrikassa on käynnissä käsittämättömän suuri 
syntyvyysräjähdys, kun taas valkoinen rotu on vajoamassa lukumääräiseksi 
vähemmistöksi. Näin arjalaisen elinympäristö, hänen valtava varallisuutensa ja 
vähenevä tahtonsa puolustaa itseään, saa muiden rotujen kannalta saman 
merkityksen kuin rappeutuneella Rooman valtakunnalla oli aikoinaan 
germaanisille kansoille, jotka olivat vakuuttuneita voimastaan ja 
tulevaisuudestaan. Sitten Amerikkaan, Australiaan ja Eurooppaan virtaa aluksi 
rauhanomainen neekerien ja aasialaisten virta, joka aiheuttaa 
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vähemmistöongelman näissä arjalaisissa ydinmaissa. Askel askeleelta valkoinen 
mies syrjäytyy, tapahtuu sekaannuksia, ja alkukantaisten kansojen suuremman 
syntyvyyden ja rotuvoiman ansiosta rotumme loppu tulee väistämättömäksi. 
Meidän tehtävämme on vastustaa tätä kehitystä. 
    
Kansallissosialismin on tunnustettava tehtävänsä, jonka mukaan sen on 
yhdistettävä yhden merkin alle arjalaisen maailmanväestön rodullisesti arvokkaat 
ja siten taistelukykyiset osat ja saatava kaikki valkoiset kansat tietoisiksi siitä, että 
niillä on yhteinen kohtalo - voitto tai tuho - ja yhteinen tehtävä:     
Arjalaisen kansojen yhteisön luominen, joka yksin voi taata valkoisen rodun 
selviytymisen. Meidän on ymmärrettävä, että valkoisten eteläafrikkalaisten 
taistelu on meidän taistelumme, että kansallissosialistit Yhdysvalloissa ja Ku Klux 
Klan ovat veljiämme, että Ison-Britannian kansallinen rintama ja Ranskan 
nationalistit taistelevat viime kädessä samaa vihollista vastaan kuin me. Kun 
kaikki nämä liikkeet yhdistyvät tietoisina yhteisistä tehtävistään, silloin vanha 
maailma vapisee, demokratia ja bolsevismi romahtavat, ja turmeltuneen 
menneisyyden raunioille rakennamme uuden maailman auringonpyörän ikuisen 
symbolin, alun ja lopun merkin, uuden yhteisön merkin, ikuisuuden merkin alla! 
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